
康桥 E08C-03地块租赁住房项目洁具采购招标公告

（招标编号：2101PD0019-GGPTJIEJU）

       
项目所在地区：上海市,市辖区,浦东新区

一、招标条件

    本康桥 E08C-03地块租赁住房项目洁具采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金 192.3883万元，招标人为上海城超建设发展有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目建设内容主要包括:1#~8#楼(18层住宅,装配整体式剪力墙结构)、S1#~S2#

楼(1~2层独立商业,现浇框架结构)、变电站等配套用房及一个与之连成整体的单层地下车

库组成。地下车库部分区域为人防。总用地面积 38154.7平方米，总建筑面积约 138983.9

平方米，其中地上建筑面积约为 97162.87平方米，地下建筑面积约为 41821.03平方米。本

项目建筑单体最高 18层，地上建筑高度 58.5米，地下 2层，基坑坑深普遍约 5.8米,局部

电梯坑集水坑坑深约 8.9米，属深基坑项目。本项目采用装配整体式剪力墙结构，单体预制

率 40.00%。本项目设计、施工阶段全面应用 BIM技术实施全过程动态信息化管理。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)康桥 E08C-03地块租赁住房项目洁具采购;  

三、投标人资格要求

    (001康桥 E08C-03地块租赁住房项目洁具采购)的投标人资格能力要求：1投标人须为

在中华人民共和国境内注册的独立法人；

2在近三年内未发生违法违规、严重违约或重大产品和安装质量问题的承诺（格式自拟）；

3不允许联合体参与投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 09月 29日 09时 00分到 2023年 10月 11日 16时 00分

获取方式：4.1 凡有意参加投标并符合资格要求者，请于 2023年 9月 29日至 2023

年 10月 11日（休息 3日（含）以上的节假日除外），每日 9:00时至 16:00时（北京时间，

下同），持：营业执照（复印件并加盖公章）、法定代表人证明原件和法人身份证复印件（加



盖公章）、法定代表人授权书原件和身份证原件及复印件（加盖公章），在近三年内未发生违

法违规、严重违约或重大产品和安装质量问题的承诺（格式自拟）、拟派项目负责人（招标

公告前三月任一月的社保缴费证明加盖公章）到上海市浦东牡丹路 60号 1608室购买招标文

件。 招标文件每套售价 1000元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 10月 30日 15时 15分

递交方式：上海市浦东牡丹路 60号 1608室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 10月 30日 15时 15分

开标地点：上海市浦东牡丹路 60号 1608室

七、其他

    本次招标公告在中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为.。

九、联系方式

   招 标 人：上海城超建设发展有限公司                         

   地    址：浦东新区世博馆路 260号                             

   联 系 人：陈工                             

   电    话：20576500                              

   电子邮件：.                             

   招标代理机构：上海上咨协实工程顾问有限公司

   地    址： 上海市浦东牡丹路 60号 16楼 1608室

   联 系 人： 王工

   电    话： 18717843375

   电子邮件： 2702429396@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-28T22:57:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-28T22:57:57+0800
	BJ
	ePolicy




